

Aktuel ByggeRådgivning ApS

Gammel Kongevej 155, 4.tv, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 74 16 54 19

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Yvonne Schack Barding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktuel ByggeRådgivning ApS
Gammel Kongevej 155, 4.tv
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 74 16 54 19
Stiftet: 2. januar 1984
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Cai Louis Schack Eriksen
Yvonne Schack Barding
Anette Schack Strøyer
Irene Schack Eriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør- og arkitektvirksomhed, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.708 t.kr. mod 2.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.707.997	2.021
1 Personaleomkostninger	-1.298.338	-1.356
Driftsresultat	409.659	665
Andre finansielle indtægter	1.507	54
Øvrige finansielle omkostninger	-10.263	-9
Resultat før skat	400.903	710
2 Skat af årets resultat	-94.818	-163
Årets resultat	306.085	547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	600
Disponeret fra overført resultat	-23.915	-53
Disponeret i alt	306.085	547

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andelsbevis anskaffelsessum	410.040	410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>410.040</u>	<u>410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.040</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.512	248
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000	549
Andre tilgodehavender	42	0
Periodeafgrænsningsposter	9.649	4
Tilgodehavender i alt	<u>529.203</u>	<u>801</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	972.165	538
Værdipapirer i alt	<u>972.165</u>	<u>538</u>
Likvide beholdninger	<u>962.214</u>	<u>1.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.582</u>	<u>2.710</u>
Aktiver i alt	<u>2.873.622</u>	<u>3.120</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	1.565.425	1.589
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	600
	Egenkapital i alt	<u>2.095.425</u>	<u>2.389</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>48.000</u>	<u>112</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>112</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>73</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>73</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	78
	Selskabsskat	121.396	0
	Anden gæld	<u>531.301</u>	<u>468</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.197</u>	<u>546</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>730.197</u>	<u>619</u>
	Passiver i alt	<u>2.873.622</u>	<u>3.120</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.201.328	1.258
Pensioner	81.320	81
Andre omkostninger til social sikring	15.690	17
	1.298.338	1.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.818	89
Årets regulering af udskudt skat	-64.000	74
	94.818	163
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2015	249.002	154.621
Kostpris 30. juni 2016	249.002	154.621
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	249.002	154.621
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	249.002	154.621
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
4. Andelsbevis anskaffelsessum		
Kostpris 1. juli 2015	410.040	410
Kostpris 30. juni 2016	410.040	410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	410.040	410

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	1.589.340	600.000	2.389.340
Kontant kapitaludvidelse	0	-23.915	-600.000	-623.915
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>1.565.425</u>	<u>330.000</u>	<u>2.095.425</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.
